PORTARIA Nº. 522/2015 – GPM/NP

“DESIGNA PARA NOTIFICAR O
SENHOR  OSVALDO
ROMANHOLI, REFERENTE AO
PROCESSO Nº 201310106-00.”

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  NOVO
PROGRESSO, ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município e Constituição Federal:

RESOLVE:

Art.  1º  - Designa  Servidor  Sr.°  ANTONIO  JOSÉ  VIEIRA

CARVALHO, inscrito no CPF nº 577.424.452-91,  Sendo responsável

para  NOTIFICAR   O  SENHOR  OSVALDO  ROMANHOLI,

REFERENTE AO PROCESSO Nº 201310106-00.

Art.  2º -  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL,  aos 17 dias do mês de

Setembro de 2015.

Ubiraci Soares Silva

Prefeito Municipal em Exercício.

         LUCIANO GOFFI MITELSTET
     Secretário Municipal de Administração